(AxB)+(CxD)+(ExF)+(AxC)-(BxF)-(DxE)



ANB+CAD+EAF+GAH+IMN + KX B
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en blijf doorlopen. Neem de bocht naar rechts. Bij de kruising gaat u
rechtsaf en blijft deze weg volgen tot de rotonde. Daar gaat u naar
rechts. Bij de volgende rotonde gaat u weer naar rechts. Bij de splitsing
q gaat u wederom naar rechts. Zodra u over de drempel bent ziet u een
lantaarnpaal met daarop een bordje welke huisnummers zich links
- bevinden. De gezochte waarde is het laagst genoemde oneven getal.
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Hoeveel kilometer is de rondweg van Houten?
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Streep in bovenstaand schema 20 straatnamen door die
binnen de Rondweg van Houten liggen. In het schema
hiernaast ziet u de eerste letter van de bedoelde straten,
het gezochte aantal letters en de richting waarin de
straatnaam in het schema is opgenomen. U houdt daarna
63 letters over. Bereken de som van de letterwaarde van
deze resterende letters.

richting

verticaal
horizontaal
verticaal
horizontaal
verticaal
verticaal
horizontaal
horizontaal
verticaal
horizontaal
verticaal
horizontaal
verticaal
verticaal
horizontaal
horizontaal
diagonaal
horizontaal
verticaal
verticaal

aantal
letters
8

9

11

11

6

7

11

12

11

5

8
9
8
9
10
7
9
9
9
1

1
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